
 

 

COZL/DZP/AS/3411/PN-121/23       
       Lublin, dnia 25.10.2023 r.                                          

 
     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

  Informacja z  otwarcia ofert. 
 

„Usługa przeprowadzenia przeglądów okresowych, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa 
elektrycznego oraz napraw w ramach pogwarancyjnej obsługi technicznej aparatury medycznej 

pracującej w Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli”. 
(znak postępowania: COZL/DZP/AS/3411/PN- 121/23) 

 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 
r., poz.1605 z późn. zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, 
nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłyną powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłyną w dniu  25.10.2023 r. o godz. 09:00 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25.10.2023 r. o godz. 09:15 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum Onkologii Ziemi 
Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 
 
 
Część 1 – Automatyczny izolator kwasów nukleinowych metodą Booma, stacja do automatycznej 
izolacji RNA i DNA 
 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

 
BRAK OFERT 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

Część 2 – Aparat do oceny integralności i koncentracji kwasów nukleinowych 
 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
 

Altium International Sp. z o.o. 
ul. Puławska 303 
02-785 Warszawa 

 
68.246,55 zł brutto 

 
 
Część 3 – Wirówka z chłodzeniem, termomikser 
 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

3 
Eppendorf Poland Sp. z o.o. 
ul. Al. Jerozolimskie 212 
02-486 Warszawa 

74.633,94 zł brutto 

 
 
Część 4 – Mikroskopy 
 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

 
BRAK OFERT 

 

 
 
Część 5 – Aparaty EKG 
 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

BRAK OFERT 

 
 
 
 
 



 

3 
 

Część 6 – Monitor hemodynamiczny 
 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

2 
Billmed Sp. z o. o 
ul. Krypska 24/1  
04-082 Warszawa 

41.796,00 zł brutto 

 
Część 7– Auto Reader 
 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

 
BRAK OFERT 

 

 
 
Część 8 – Waga analityczna, typ ABS 80-4 
 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

 
BRAK OFERT 

 

 
 
Część 9– Wytrząsarka 
 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

 
BRAK OFERT 

 
 
 
 
 
 



 

4 
 

Część 10 – Zewnętrzny stymulator serca 
 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

 
BRAK OFERT 

 

 
 
Część 11 –Magnetronic 
 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

BRAK OFERT 
 

 


